Suspect recherché pour fraude 
Le Service de police d’Ottawa sollicite l’aide du public afin d’identifier un individu 
impliqué dans une fraude de plus de cinq mille dollars. Le 15 octobre 2012, le suspect en 
question effectua des retraits totalisant plus de vingt-sept mille dollars (27 000$) en 
visitant plusieurs succursales bancaires et guichets automatiques du secteur centre-ville 
d’Ottawa. Il aurait commis des fraudes semblables aux dépens d’institutions bancaires à 
Montréal. 

Le suspect a été décrit comme étant un homme de race blanche parlant l’anglais, âgé de